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Informe de Morosidad Primer trimestre de 2020 (Oviedo)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el boton de enviar. Los

datos actualmente grabados seran sustituidos por los del fichero que envia.

Examinar... Cargar fichero XML

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Periodo  pentro Periodo Legal Pago Fuera Periodo Legal Pago

Medio

Pagos Realizados en el Periodo Pago Niimero de Importe
(PMP) Pagos Total
(dias)

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 36,67 1.283 11.450.687,62
20.- Arrendamientos y Canones 59,05 39 170.168,10
21.- Re'I:’)aracmnes, Mantenimiento y 38.86 144 551.960,97

Conservacion
22.- Material, Suministros y Otros 36,16 1.099 10.727.190
2.3..— Indemnizaciones por razon del 0,00 0 0.00
servicio
24.- Gastos de Publicaciones 32,00 1 1.367,66
.26.—' Trabajos realizados por 0.00 0 0.00
Instituciones s. f. de lucro

Inversiones reales 37,37 47 1.394.118,¢

Otros.Pagos realizados por operaciones 38.03 9 119.232.20

comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar 0,00 0 0.00

a Presupuesto
TOTAL pagos realizados en el 36,75 1339 12.964.038,65
trimestre

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Numero de
Pagos

137
9

26

102

144

Importe
Total

1.036.683,38
42.189,69

26.030,13
968.463,5¢€
0,00

0,00

0,00
54.008,01

6.092,59
0,00

1.096.783,98

Intereses de Demora Pagados en el
Periodo

Intereses de Demora Pagados en el Periodo
Pagos
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios
Inversiones reales
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados

Numero de

o|lo||Oo| O

[

Importe Total

Intereses

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del

Periodo:

Facturas o Documentos
Justificativos Pendientes de Pago al
Final del Periodo

Gastos en Bienes Corrientes y
servicios

20.- Arrendamientos y Canones

21.- Reparaciones, Mantenimiento
y Conservacion

22.- Material, Suministros y Otros

23.- Indemnizaciones por razén
del servicio

24 .- Gastos de Publicaciones

26.- Trabajos realizados por
Instituciones s. f. de lucro

Inversiones reales

Otros Pagos pendientes por
operaciones comerciales

Operaciones Pendientes de aplicar a
Presupuesto
TOTAL operaciones pendientes de
pago a final del trimestre

Periodo
Medio
Pago
Pendiente
(PMPP)
(dias)
74,96
25,09
32,63
76,87
0,00
0,00
0,00
53,39

25,64
42,48

66,96

Dentro Periodo Legal Pago

al Final del Periodo
Numero de Importe
Operaciones Total
535 6.778.313,41
24 68.297,17
80| [346.100,4f
431| 6.363.915,
0 0,00
0 0,00
0 0,00
19| |645.501,71
6 58.342,53
156| |1.902.287,
716 9.384.445,67

Fuera Periodo Legal Pago

al Final del Periodo
Numero de Importe
Operaciones Total
111 3.172.028,66
0 0,00
2 3.385,41
109| |3.168.643,
0 0,00
0 0,00
0 0,00
26| |286.782,4¢
0 0,00
50| |736.893,3¢

187 4.195.704,49
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